[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020							                         № 813
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 30.12.2019 №1091

	В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-30 «Об образовании в Кировской области», на основании решения Нолинской районной Думы от 07.10.2020 № 57/323 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 30.12.2019 №1091 «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций Нолинского района в части расходов на оплату труда с начислениями на 2020 год» следующие изменения:
	Читать в новой редакции приложение №1 «Нормативы финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций Нолинского района в части расходов на оплату труда с начислениями на 2020 год». Прилагается.
	2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава администрации
Нолинского района                       Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, финуправление, МКУОО

Подлежит опубликованию на сайте администрации района

                                                                           Приложение №1
к постановлению администрации Нолинского района
от 30.12.2019 №1091
(в редакции от 12.10.2020 № 813)

НОРМАТИВЫ
финансового обеспечения образовательной деятельности
муниципальных дошкольных образовательных организаций Нолинского района
в части расходов на оплату труда с начислениями
на  2020  год

	№ п/п
	Наименование
	Норматив финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций в части расходов на оплату труда с начислениями          (рублей)

	1
	 МКДОУ   п. Аркуль
	511 525,00

	2
	 МКДОУ   д. Варнаки
	452 500,00

	3
	 МКДОУ   д. Чащино
	456 600,00

	4
	 МКДОУ   п. Медведок
	518 125,00

	5
	 МКДОУ   д. Рябиновщина
	609 000,00

	6
	 МКДОУ   с. Швариха
	415 650,00

	7
	 МКДОУ  №  1   г. Нолинск
	636 545,45

	8
	 МКДОУ  №  2   г. Нолинск
	685 900,00

	9
	 МКДОУ  №  3   г. Нолинск
	768 939,39

	10
	 МКДОУ  №  4   г. Нолинск
	687 266,67

	11
	 МКДОУ  №  5   г. Нолинск
	651 950,00

_____________
image1.jpeg
22